



همزمان با بازدید معاون فرهنگی وزیر علوم در دانشگاه شیراز، محصولات فروشنده دانشگاه

همزمان با بازدید معاون فرهنگی وزیر علوم در دانشگاه شیراز، محصولات فروشنده دانشگاه «ارم گاری» به ۳ هزار تایی شد

معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، همزمان با سفر وزیر علوم، تحقیقات و فناوری به دانشگاه شیراز، از فروشگاه دانشگاه «ارم گاری» بازدید کرد. دکتر وحید شالچی، ضمن بازدید از محصولات و دستسازهای هنری دانشگاهیان دانشگاه شیراز، راهاندازی فروشگاه دانشگاه را به‌عنوان بخشی از زیست‌بوم کسب‌وکار دانشجویی دانشگاه شیراز اقدام شایسته و ارزشمندی دانست و گفت: دانشگاه تنها محل آموزش آکادمیک نیست، بلکه بستر شکل‌گیری هویت، پرورش اندیشه و تقویت مسئولیت‌پذیری اجتماعی نیز است؛ از همین‌رو، تأکید بر کارآفرینی و توسعه کسب‌وکار و اشتغال دانشجویان بسیار دارای اهمیت است و دانشگاه شیراز در این زمینه موفق عمل کرده است.

معاون فرهنگی اجتماعی دانشگاه شیراز نیز یادآوری اینکه فروشگاه دانشگاه شیراز با عنوان «ارم گاری» به‌دلیل اجرای طرح جامع هویت سازمانی دانشگاه شیراز و به‌عنوان رابط‌معمول دانشگاه با مشارکت معاونت فرهنگی اجتماعی راه‌اندازی شده است، توضیح داد: امروز محصولات هنری و صنایع دستی از دستسازخانه‌های دانشگاهیان دانشگاه شیراز در این فروشگاه، به عدد ۳ هزار رسیده و مورد استقبال جامعه قرار گرفته است، به طوری که رقم فروش محصولات در سال گذشته، به بیش از ۱۶ میلیارد ریال رسیده که نشانگر ظرفیت دانشگاه و علاقمندی افراد به این حوزه است.

دکتر حامد تقوایی یادآور شد: این فروشگاه با هدف ایجاد و گسترش برند دانشگاه و تقویت روحیه امید و خودپنداری دانشگاهیان، با تأکید بر کارآفرینی و توسعه کسب‌وکار و اشتغال دانشجویان و به‌عنوان بخشی از زیست‌بوم کسب‌وکار دانشجویی دانشگاه شیراز راه‌اندازی شده است.

مدیرکل منابع طبیعی فارس: آتش‌سوزی مراتع نورآباد اطفا شد



مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس اعلام کرد: آتش‌سوزی که به‌مدت‌های ۱۹ اردیبهشت در جاری در قسمتی از مراتع نورآباد ممسنی رخ داد، همان روز اطفا شد.

حجت مرادی با اشاره به انتشار کلبی در فضای مجازی مبنی بر وقوع آتش‌سوزی در جنگل بلوط نورآباد گفت: آتش‌سوزی در بخشی از مراتع رخ داده بود نه جنگل بلوط.

وی اظهار کرد: به‌علاوه‌های ۱۹ اردیبهشت، جوالی ساعت ۱۱:۳۰ آتش به جان بخشی از مراتع نورآباد افتاد که با کمک نیروهای مردمی و منابع طبیعی این آتش مهار شد.

مرادی، مدیریت نیروهای سرپایه حفاظت منابع طبیعی را اهتمام‌آلای مهم در حفظ نیروهای منابع طبیعی دانست و گفت: نیروهای ما توان اطفا، حریق در کمتر از یک ساعت را دارند اما گاهی اوقات آتش‌سوزی در مراتع رخ می‌دهد که با توجه به مسامحور بودن و سنگلاخی و دور از دسترس بودن برخی مناطق ممکن زمان اطفا، حریق کمی طول بکشد تا نیروهای مردمی و منابع طبیعی به محل آتش‌سوزی برسند.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس از عمووم مردم خواست تا اخبار موقتی را از طریق رسانه‌های مردمی دنبال کنند. وی در خصوص کلبی دیگری مبنی بر آتش‌سوزی در مراتع شیراز، گفت: گذشته در فضای مجازی منتشر شد، نیز گفت: آتش‌سوزی در مراتع شیراز نداشتیم و چیزی به گزارش شده است و باطابق عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز هم اعلام کرد که آتش‌سوزی نیز در گذشته در مراتع شیراز نداشتیم و چیزی گزارش نشده بود.

لامرد با ۴۱ درجه دما گرم‌ترین شهر فارس

اداره کل هواشناسی فارس در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: شهر لامرد با ۴۱ درجه دما، گرم‌ترین منطقه استان طی ۲۳ ساعت گذشته بوده است. بعد از شهر لامرد، قزوین با ۳۹ درجه و شهرهای کرمان، فرارشیوند و زربین دشت با ۳۸ درجه دما در رتبه‌های بعدی گرم‌ترین شهرهای فارس قرار دارند. همچنین شیراز در گرم‌ترین ساعت خود به دمای ۳۳ درجه و در سردترین زمان به ۱۳ درجه سانتی‌گراد خواهد رسید. بر اساس پیش‌بینی اداره کل هواشناسی فارس استان، دمای آسمانی استان همراه با افزایش تدریجی ایر و گاهی وزش باد روپرو خواهد بود.

استاندار فارس با اشاره به ناترازی انرژی در کشور، خواستار رویکردی مسیر، محصولات فروشنده دانشگاه خورشیدی و ایستگاه های خورشیدی برای جبران ناترازی انرژی شد

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس؛ در جلسه با مجمع اقتصادی کمیته اسناد امام خمینی (ره)، حسینعلی امیری با تأکید بر این که مسئله انرژی دیگر یک موضوع صرفاً معمولی نیست، گفت: سرمایه‌گذاری در حوزه استفاده از انرژی خورشیدی یک فرصت برای استان فارس است که نباید مغفول بماند.

وی افزود: با توجه به روند افزایش دما در کشور، مخصوصاً در فصل تابستان و نیاز شدید به مصرف برق، ناترازی انرژی باید به‌صورت ویژه و با نگاه مدیریت بحران بررسی شود. امیری اضافه کرد: برنامه‌ریزی‌های معمولی و بلندمدت کافی نیست، بلکه نیازمند تصمیم‌گیری‌های فوری و عملیاتی هستیم.

استاندار فارس با اشاره به بازدیدها و جلسات خود در مناطق مختلف استان خاطرنشان کرد: در سفرهای که به‌مخارجان‌های مردم از قطعی برق گلایه دارند، در حالی که بخشی از قطعی‌ها به اجبار برای جلوگیری از خاموشی سراسری انجام می‌شود و فرمانداران باید در این زمینه مردم را آگاه کنند. امیری تصریح کرد: از این‌امام سال گذشته وقت زیادی برای حل مسئله ناترازی انرژی و پیگیری نیروگاه‌های خورشیدی در مجموعه استانداری صرف شده است و باید سرعت اجرای کار چند برابر شود.

وی افزود: اگر کشور تصمیم گرفته به سمت انرژی خورشیدی ببرد، باید همه دستگاه‌ها در زمینه همکاری کنند و این امر تنها مختص به وزارت کشور نیست. امیری بیان اینکه با وصف واکنش‌های زمین به سرمایه‌گذاران باید اقدام جدی صورت بگیرد، خاطرنشان کرد: در زمینه واکنش‌های زمین باستانی زمین‌پدیده مشخص و ضمانت اجرایی داشته باشیم.

خبر

نظارت بر فراز باغ‌های قصر دشت با بالن مقید

نظارت هوایی تصاویر تحلیلی و مربوط به شناسایی تغییراتی از جمله ساخت دیوار، دیوار کشی، خشکاندن درخت، قطع درخت و غیره با هوش مصنوعی ارائه می‌شود

تسلیم؛ شهرداری شیراز با استقرار بالن نظارت هوایی در راستای رصد تحولات ساخت و ساز غیرمجاز و همچنین استفاده از داده آماری دقیق، گام‌های مؤثری برای حفظ باغ‌های قصر دشت برداشته است.

باغ‌های گروه یک شیراز به آن دسته از باغ‌های محدوده قصر دشت گفته می‌شود که شهرداری شیراز و استانداری فارس اجازه تغییر کاربری نمی‌دهند و گروه ۲ نیز شامل گنجینه کرمندی سبزه شیراز می‌شود. در سال‌های اخیر دست درازی‌های زیادی به گروه یک باغ‌ها انجام شده بود که شهرداری شیراز در راستای جلوگیری از تحولات، با بالن نظارتی تحت عنوان بالن مقید برای شناسایی تحولات و ساخت و سازهای غیرمجاز استفاده کرده است.

رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شیراز با اشاره به استقرار بالن برای حفظ باغ‌های قصر دشت و نگهداری فضای سبز در این کالاهای، گفت: شهرداری شیراز در سال گذشته براساس مصوبه شورای شهر، اقدام در انعقاد قرارداد نظارت هوایی مبنی بر نظارت با تکنولوژی‌های روز و دوربین‌های خاص کرد.

حجت رئیسی ادامه داد: برابر با این قرارداد، تصاویر تحلیلی و مربوط به شناسایی تغییراتی از جمله ساخت دیوار، دیوار کشی، خشکاندن درخت، قطع درخت و غیره با هوش مصنوعی به صورت داده آمایی به سیستم ارائه می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: گزارش تغییرات نیز بر اساس طول و عرض جغرافیایی به دستگاه‌های نظارتی ارسال می‌شود. رئیس سازمان فناوری اطلاعات و

استاندار فارس در جلسه با مجمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی (ره) مطرح کرد

تسریع در روند حل بحران ناترازی انرژی

نیاید پروژه‌ای در استان، به دلیل بروکراسی معطل بماند



وی تأکید کرد: اگر سرمایه‌گذاری در یک بازه زمانی معقول کار را شروع نکند، باستانی زمین از وی پس گرفته و به دیگری واگذار شود. استاندار فارس همچنین بر لزوم هماهنگی دستگاه‌های اجرایی در این زمینه تأکید کرد و گفت: صرف‌مطلقاً، جهاد کشاورزی، منابع طبیعی و سایر دستگاه‌های مرتبط باید با نگاه جهادی و پاسخگو وارد شوند. وی در این زمینه، تسریع روند کار و صدور سریع استعلامات را خواستار شد.

استاندار فارس با بیان اینکه صدور مجوز نیروگاه‌های خورشیدی را در کمترین زمان ممکن صادر می‌کند، اظهار کرد: هیچ پروژه‌ای در استان، به دلیل بروکراسی نباید معطل بماند. امیری همچنین تأمین زمین و هماهنگی با وزارت نیرو را از اقداماتی دانست که در جهت تسریع روند احداث نیروگاه‌ها انجام پذیرفته است. وی اضافه کرد: اگر امکان انجام کاری وجود ندارد، باید به صورت سریع و روشن با ذکر دلیل بیان شود، در غیر این صورت هیچ پهنانه‌ای تعلق قابل قبول نیست.

امیری همچنین خطاب به کمیته امداد امام خمینی (ره) اظهار داشت: با توجه به آمادگی استان،

انتظار داریم که سهم ویژه‌ای از برنامه توسعه ۱۰ هزار مگاوات انرژی‌های تجدیدپذیر به فارس اختصاص پیدا کند.

امیری در پایان با تخصیص ۹۳۰ هکتار زمین برای احداث پیل‌های خورشیدی اظهار داشت: برای تسریع روند احداث و بهره‌برداری از این زمین‌ها، تسریع در فرآیندهای مرتبط با صدور مجوزها و تسریع روند احداث نیروگاه‌ها ضروری است. وی اضافه کرد: اگر امکان انجام کاری وجود ندارد، باید به صورت سریع و روشن با ذکر دلیل بیان شود، در غیر این صورت هیچ پهنانه‌ای تعلق قابل قبول نیست.

امیری همچنین خطاب به کمیته امداد امام خمینی (ره) اظهار داشت: با توجه به آمادگی استان،

نظارت بر فراز باغ‌های قصر دشت با بالن مقید

نظارت هوایی تصاویر تحلیلی و مربوط به شناسایی تغییراتی از جمله ساخت دیوار، دیوار کشی، خشکاندن درخت، قطع درخت و غیره با هوش مصنوعی ارائه می‌شود



ارتباطات شهرداری شیراز با تأکید بر این نکته که جلوگیری از ایجاد تغییرات، موجب نگهداری باغ‌ها و فضای سبز می‌شود، عنوان کرد: همچنین با نظارت هوایی امکان شناسایی بسیاری از افات درختان با دقت بالا (۸۰ درصد) با استفاده از نظارت هوایی ایجاد شده است. به گفته رئیسی، استفاده از این تکنولوژی برای بهبود هوای طبیعی و حفظ سلامت هوای شهر شیراز جهت تنفس سالم شهروندان در دستور انداخته قرار گرفته است.

مدیر پروژه نظارت هوشمند هوایی (بالن مقید) نیز بیان کرد: با استفاده از این تکنولوژی تغییرات احصا و گزارشات تلفظ ارسال می‌شود. امیری مزموئی که معقد است استفاده از این بالن منابع مردمی که به حفظ کیفیت آب، هوا و خاک می‌شود، تأکید کرد: در نظارت هوایی به استفاده از هوش

مدیر جهادکشاورزی شهرستان خبر داد: کشف محموله بزرگ دام به ظن قاچاق در شیراز

مدیر جهادکشاورزی شهرستان شیراز شناسایی و کشف یک دامداری بزرگ برای نگهداری دام‌های مغلوب به قاچاق در این شهرستان خبر داد و گفت: عوامل امنیتی و انتظامی با اشراف اطلاعاتی خود موفق به شناسایی این دامداری در منطقه ظفرآباد این شهرستان شدند.

محمد میرزایی در نشست روز گذشته جهادکشاورزی شیراز، ضمن تقدیر از اقدامات اطلاعاتی پلیس امنیت اقتصادی استان فارس در شناسایی و کشف دامداری مذکور، تصریح کرد: در این اقدام ۵۸۹ رأس دام سبک شامل ۲۲۳ رأس بزرگ‌سال و ۱۵۲ رأس بچه دامه کشف و ضبط شد. وی با یادآوری اینکه در سال گذشته ۴۵ محموله دام به ظن قاچاق به تعداد ۱۵۲ رأس در این شهرستان شناسایی و توقیف شده است، اظهار کرد: از ابتدای سال تاکنون، تعداد محموله‌های کشف شده به ۱۷ مورد به تعداد ۲۱۰ رأس رسیده است که نسبت به مدت مشابه در این سال افزایش دارد.

میرزایی با بیان اینکه بر اساس قانون، نگهداری دام زنده صرفاً با نصاب تک‌متر و ثبت مشخصات دام از طریق سامانه پایش بیماری‌های دامی و سامانه هویت دام توسط مسئولان ذیصلاح مجاز است، اظهار

کرد: دام‌های فاقد این شرایط به منزله قاچاق به‌شمار می‌آید. وی با بیان اینکه کشف و شناسایی محموله‌های قاچاق در حوزه اختیارات پلیس امنیت اقتصادی و مبارزه با قاچاق کالا و ارز است، افزود: پس از اعلام پلیس دام‌های مشکوفا توسط مجموعه‌های جهادکشاورزی و دامپزشکی هویت‌گذاری و پس از انجام مراحل قانونی تحویل بیمارستان آگاهی نگهداری دام‌های قاچاق می‌شود. میرزایی با اشاره به اینکه دام‌های قاچاق در این سال دستور مقام عالی قضایی و با قیمت کارشناسی به مزایده گذاشته می‌شوند، بیان کرد: پس از فروش دام‌ها منابع مالی حاصل به خزانه دولت واریز می‌شود.

مدیر جهادکشاورزی شهرستان شیراز افزود: هر گونه حمل و نقل دام‌های کشتاری، پایه پرور و با دانشی، مستلزم هویت‌گذاری و اخذ موافقت‌نامه جهت قاچاق و مجوز لازم از دامپزشکی است. به گفته وی، اخذ این مجوزها از هر حمل و نقل بدون پروتستانی، درون استانی یا برون استانی برای هر نوع دام سبک و سنگین است.

میرزایی عموم دامداران درخواست کرد: ضمن انجام هویت‌گذاری دام‌های خود به جهت اخذ مجوزهای لازم به مراجع ذیربط مراجعه

کنترل و مراقبتی، وضع شیوه بیماری در استان تحت کنترل است. دکتر اورنگ ابوالی غفاتی گفت: از میان ۱۲۷ مورد مشکوک به بیماری سرخک، بیش از ۲۰ نفر قطعی شده است و همه آن‌ها تحت درمان قرار دارند. وی بیان اینکه بیشتر موارد شناسایی‌شده مربوط به جهادکشاورزی و جوی استان است، افزود: خوشبختانه با اجرای اقدامات مراقبتی، پایش و واکسیناسیون، همدند، گسترش بیماری در استان فارس مهار شده است و جای نگرانی برای مردم وجود ندارد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به ماهیت واگیردار بیماری سرخک گفت: ایروناسیون بیمار، پیگیری منابع

است.

به گفته رئیس مجمع اقتصادی کمیته امداد امام (ره) این نهاد برای تأمین اقلام مورد نیاز پروژه‌ها در سراسر کشور اقدام کرده و در بسیاری از موارد بدون قید و شرط، قیمتها را معطل نمانده است تا اقشار کم‌برخوردار منتظر نشوند.

امید همچنین ادامه داد: در فارس، ۹ سایت در شهرستان‌های استان با ظرفیت ۲۰ مگاوات برای توسعه نیروگاه‌های حمایتی پیش‌بینی شده است؛ و فارس قابلیت تأمین ۴۵۰ مگاوات انرژی خورشیدی را دارد.

رئیس مجمع اقتصادی کمیته امداد همچنین از لزوم ارتقای سقف تسهیلات بانکی سخت و تأکید کرد: با نرخ‌های فعلی نمی‌توان پروژه‌ها را به‌صرفه اجرا کرد، لذا تقاضا داریم رقم وام‌ها افزایش یابد.

در این جلسه همچنین مقرر شد مزارع خورشیدی در استان فارس توسط مجمع اقتصادی کمیته امداد فارس با هماهنگی استانداری و طرح چارچوب اراضی مناسب و دارای توجیه فنی ایجاد و ظرف حاکم‌ساز یکپاره آینده واگذار شود. امیری بیان اینکه دستگاه‌های اجرایی ذیربط موظف شدند ظرف یکپاره مجوزهای لازم برای آغاز پروژه‌ها را صادر کنند و مقرر شد: عواید حاصل از این پروژه‌ها به نفع محرومان استان از طریق کمیته امداد هزینه شود.

۹ سایت مشخص‌شده با ظرفیت ۲۰ مگاوات در زمین‌های پالایش‌شده تا ۶ هزار هکتار برای این منظور اختصاص یافت. در این میزان تاکنون ۹۳۳ هکتار تخصیص داده شده است. دستگاه‌های بلندمرتبه در منطقه، منابع طبیعی، امور اراضی و، نیز موظف شدند به‌سرعت زمین‌های مناسب را معرفی، نقشه‌ها اظلس آن را نهایی و به سرمایه‌گذاران تحویل دهند. همچنین مقرر شد: در قراردادهای واگذاری زمین به سرمایه‌گذاران، مهلت مشخص برای آغاز کار تعیین شود تا از طولانی‌شدن پروژه‌ها جلوگیری به عمل آید.

نظارت بر فراز باغ‌های قصر دشت با بالن مقید

نظارت هوایی تصاویر تحلیلی و مربوط به شناسایی تغییراتی از جمله ساخت دیوار، دیوار کشی، خشکاندن درخت، قطع درخت و غیره با هوش مصنوعی ارائه می‌شود

زیت شیراز نیز کمک خواهد کرد. به گفته قاروی، احکامی در بحث تغییر اصالح قانون تاسن مالی در حوزه گردشگری در دست تدوین است که به ساماندهی حوزه مرمری و بافت فرسوده کمک می‌کند.

«تحمیل آسپه به باغ‌های قصر دشت طی سال‌ها»

عضو شورای اسلامی شهر شیراز نیز عنوان کرد: باغ‌های قصر دشت، طبق قانون حفاظت شهرت‌میر گرهه باغ‌های شهر شیراز، مصوب می‌شود؛ سرمایه‌ای استثنائی که از عوامل اصلی هوای مطبوع این کالاهای است.

ابراهیم کمالی ادامه داد: متأسفانه محدوده باغ‌های قصر دشت در سال‌های گذشته آسیب‌های زیادی درمعرض شده که یکی از مهم‌ترین این آسیب‌ها، نداشتن نظارت دقیق و ساخت‌وساز، نبود برآوردهای علمی و همچنین نسبت به باغ‌های این حوزه و همچنین برآوردهای دقیق از مجموعه و میزان ساخت باغ‌ها بوده است.

وی اضافه کرد: یکی از اقداماتی که در دوره ششم شورای شهر شیراز پیگیری شد، استقرار سیستم‌های نظارتی به‌رور در حوزه باغ‌های قصر دشت بود که موجب نظارت بر ساخت و سازها، ارزیابی علمی نسبت به وضع تک درختان و همچنین برآوردهای علمی برای کمک به باغبانان و احیای باغ‌ها می‌شود.

این عضو شورای شهر شیراز، یکی از مصادیق این فناوری‌های روز را استقرار بالن نظارتی در محدوده باغ‌های قصر دشت عنوان کرد که موفقیت‌آمیز عمل می‌کند.



کنند تا از هرگونه بروز مشکل برای دامداران واقعی و بومی جلوگیری شود.

وی با تأکید بر اینکه دام‌ها به عنوان ذخیره و سرمایه ملی هستند و با صرف کمک‌های بارزانه‌ای دولت ادامه عمره می‌شود، پلیس به منظور مقابله با مفسادات اقتصادی و قاچاقچیان دام نیازمند همکاری فرمانان خود وقت کافی داشته باشند. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز از خانواده‌های تحت‌توسعه در صورت مشاهده علائمی مانند تب، بثورات پوستی یا علائم تب‌خال به نزدیک‌ترین مرکز بهداشتی درمانی مراجعه و از خوددرمانی پرهیز کنند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

۲۰ مورد قطعی ابتلا به سرخک در فارس شناسایی شد

زندیک و واکسیناسیون تکمیلی در مناطق کم‌بروشن، بلافاصله پس از شناسایی موارد آغاز شد و همچنان ادامه دارد.

دکتر ابوالی غفاتی تأکید کرد: پوشش کامل و به‌موقع واکسیناسیون کودکان، نقش مهمی در قطع زنجیره انتقال دارد و خانواده‌ها باید نسبت به تکمیل واکسن‌های سه‌گانه MMR (سرخک، سرخچه و اوریون) فرزندان خود وقت کافی داشته باشند. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز از خانواده‌های تحت‌توسعه در صورت مشاهده علائمی مانند تب، بثورات پوستی یا علائم تب‌خال به نزدیک‌ترین مرکز بهداشتی درمانی مراجعه و از خوددرمانی پرهیز کنند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

زندیک و واکسیناسیون تکمیلی در مناطق کم‌بروشن، بلافاصله پس از شناسایی موارد آغاز شد و همچنان ادامه دارد.

دکتر ابوالی غفاتی تأکید کرد: پوشش کامل و به‌موقع واکسیناسیون کودکان، نقش مهمی در قطع زنجیره انتقال دارد و خانواده‌ها باید نسبت به تکمیل واکسن‌های سه‌گانه MMR (سرخک، سرخچه و اوریون) فرزندان خود وقت کافی داشته باشند. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز از خانواده‌های تحت‌توسعه در صورت مشاهده علائمی مانند تب، بثورات پوستی یا علائم تب‌خال به نزدیک‌ترین مرکز بهداشتی درمانی مراجعه و از خوددرمانی پرهیز کنند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به ماهیت واگیردار بیماری سرخک گفت: ایروناسیون بیمار، پیگیری منابع

کنترل و مراقبتی، وضع شیوه بیماری در استان تحت کنترل است. دکتر اورنگ ابوالی غفاتی گفت: از میان ۱۲۷ مورد مشکوک به بیماری سرخک، بیش از ۲۰ نفر قطعی شده است و همه آن‌ها تحت درمان قرار دارند. وی بیان اینکه بیشتر موارد شناسایی‌شده مربوط به جهادکشاورزی و جوی استان است، افزود: خوشبختانه با اجرای اقدامات مراقبتی، پایش و واکسیناسیون، همدند، گسترش بیماری در استان فارس مهار شده است و جای نگرانی برای مردم وجود ندارد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به ماهیت واگیردار بیماری سرخک گفت: ایروناسیون بیمار، پیگیری منابع

کنترل و مراقبتی، وضع شیوه بیماری در استان تحت کنترل است. دکتر اورنگ ابوالی غفاتی گفت: از میان ۱۲۷ مورد مشکوک به بیماری سرخک، بیش از ۲۰ نفر قطعی شده است و همه آن‌ها تحت درمان قرار دارند. وی بیان اینکه بیشتر موارد شناسایی‌شده مربوط به جهادکشاورزی و جوی استان است، افزود: خوشبختانه با اجرای اقدامات مراقبتی، پایش و واکسیناسیون، همدند، گسترش بیماری در استان فارس مهار شده است و جای نگرانی برای مردم وجود ندارد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به ماهیت واگیردار بیماری سرخک گفت: ایروناسیون بیمار، پیگیری منابع

کنترل و مراقبتی، وضع شیوه بیماری در استان تحت کنترل است. دکتر اورنگ ابوالی غفاتی گفت: از میان ۱۲۷ مورد مشکوک به بیماری سرخک، بیش از ۲۰ نفر قطعی شده است و همه آن‌ها تحت درمان قرار دارند. وی بیان اینکه بیشتر موارد شناسایی‌شده مربوط به جهادکشاورزی و جوی استان است، افزود: خوشبختانه با اجرای اقدامات مراقبتی، پایش و واکسیناسیون، همدند، گسترش بیماری در استان فارس مهار شده است و جای نگرانی برای مردم وجود ندارد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به ماهیت واگیردار بیماری سرخک گفت: ایروناسیون بیمار، پیگیری منابع

کنترل و مراقبتی، وضع شیوه بیماری در استان تحت کنترل است. دکتر اورنگ ابوالی غفاتی گفت: از میان ۱۲۷ مورد مشکوک به بیماری سرخک، بیش از ۲۰ نفر قطعی شده است و همه آن‌ها تحت درمان قرار دارند. وی بیان اینکه بیشتر موارد شناسایی‌شده مربوط به جهادکشاورزی و جوی استان است، افزود: خوشبختانه با اجرای اقدامات مراقبتی، پایش و واکسیناسیون، همدند، گسترش بیماری در استان فارس مهار شده است و جای نگرانی برای مردم وجود ندارد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به ماهیت واگیردار بیماری سرخک گفت: ایروناسیون بیمار، پیگیری منابع

کنترل و مراقبتی، وضع شیوه بیماری در استان تحت کنترل است. دکتر اورنگ ابوالی غفاتی گفت: از میان ۱۲۷ مورد مشکوک به بیماری سرخک، بیش از ۲۰ نفر قطعی شده است و همه آن‌ها تحت درمان قرار دارند. وی بیان اینکه بیشتر موارد شناسایی‌شده مربوط به جهادکشاورزی و جوی استان است، افزود: خوشبختانه با اجرای اقدامات مراقبتی، پایش و واکسیناسیون، همدند، گسترش بیماری در استان فارس مهار شده است و جای نگرانی برای مردم وجود ندارد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به ماهیت واگیردار بیماری سرخک گفت: ایروناسیون بیمار، پیگیری منابع

کنترل و مراقبتی، وضع شیوه بیماری در استان تحت کنترل است. دکتر اورنگ ابوالی غفاتی گفت: از میان ۱۲۷ مورد مشکوک به بیماری سرخک، بیش از ۲۰ نفر قطعی شده است و همه آن‌ها تحت درمان قرار دارند. وی بیان اینکه بیشتر موارد شناسایی‌شده مربوط به جهادکشاورزی و جوی استان است، افزود: خوشبختانه با اجرای اقدامات مراقبتی، پایش و واکسیناسیون، همدند، گسترش بیماری در استان فارس مهار شده است و جای نگرانی برای مردم وجود ندارد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به ماهیت واگیردار بیماری سرخک گفت: ایروناسیون بیمار، پیگیری منابع

کنترل و مراقبتی، وضع شیوه بیماری در استان تحت کنترل است. دکتر اورنگ ابوالی غفاتی گفت: از میان ۱۲۷ مورد مشکوک به بیماری سرخک، بیش از ۲۰ نفر قطعی شده است و همه آن‌ها تحت درمان قرار دارند. وی بیان اینکه بیشتر موارد شناسایی‌شده مربوط به جهادکشاورزی و جوی استان است، افزود: خوشبختانه با اجرای اقدامات مراقبتی، پایش و واکسیناسیون، همدند، گسترش بیماری در استان فارس مهار شده است و جای نگرانی برای مردم وجود ندارد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به ماهیت واگیردار بیماری سرخک گفت: ایروناسیون بیمار، پیگیری منابع

کنترل و مراقبتی، وضع شیوه بیماری در استان تحت کنترل است. دکتر اورنگ ابوالی غفاتی گفت: از میان ۱۲۷ مورد مشکوک به بیماری سرخک، بیش از ۲۰ نفر قطعی شده است و همه آن‌ها تحت درمان قرار دارند. وی بیان اینکه بیشتر موارد شناسایی‌شده مربوط به جهادکشاورزی و جوی استان است، افزود: خوشبختانه با اجرای اقدامات مراقبتی، پایش و واکسیناسیون، همدند، گسترش بیماری در استان فارس مهار شده است و جای نگرانی برای مردم وجود ندارد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به ماهیت واگیردار بیماری سرخک گفت: ایروناسیون بیمار، پیگیری منابع

کنترل و مراقبتی، وضع شیوه بیماری در استان تحت کنترل است. دکتر اورنگ ابوالی غفاتی گفت: از میان ۱۲۷ مورد مشکوک به بیماری سرخک، بیش از ۲۰ نفر قطعی شده است و همه آن‌ها تحت درمان قرار دارند. وی بیان اینکه بیشتر موارد شناسایی‌شده مربوط به جهادکشاورزی و جوی استان است، افزود: خوشبختانه با اجرای اقدامات مراقبتی، پایش و واکسیناسیون، همدند، گسترش بیماری در استان فارس مهار شده است و جای نگرانی برای مردم وجود ندارد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به ماهیت واگیردار بیماری سرخک گفت: ایروناسیون بیمار، پیگیری منابع

کنترل و مراقبتی، وضع شیوه بیماری در استان تحت کنترل است. دکتر اورنگ ابوالی غفاتی گفت: از میان ۱۲۷ مورد مشکوک به بیماری سرخک، بیش از ۲۰ نفر قطعی شده است و همه آن‌ها تحت درمان قرار دارند. وی بیان اینکه بیشتر موارد شناسایی‌شده مربوط به جهادکشاورزی و جوی استان است، افزود: خوشبختانه با اجرای اقدامات مراقبتی، پایش و واکسیناسیون، همدند، گسترش بیماری در استان فارس مهار شده است و جای نگرانی برای مردم وجود ندارد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به ماهیت واگیردار بیماری سرخک گفت: ایروناسیون بیمار، پیگیری منابع

کنترل و مراقبتی، وضع شیوه بیماری در استان تحت کنترل است. دکتر اورنگ ابوالی غفاتی گفت: از میان ۱۲۷ مورد مشکوک به بیماری سرخک، بیش از ۲۰ نفر قطعی شده است و همه آن‌ها تحت درمان قرار دارند. وی بیان اینکه بیشتر موارد شناسایی‌شده مربوط به جهادکشاورزی و جوی استان است، افزود: خوشبختانه با اجرای اقدامات مراقبتی، پایش و واکسیناسیون، همدند، گسترش بیماری در استان فارس مهار شده است و جای نگرانی برای مردم وجود ندارد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به ماهیت واگیردار بیماری سرخک گفت: ایروناسیون بیمار، پیگیری منابع

کنترل و مراقبتی، وضع شیوه بیماری در استان تحت کنترل است. دکتر اورنگ ابوالی غفاتی گفت: از میان ۱۲۷ مورد مشکوک به بیماری سرخک، بیش از ۲۰ نفر قطعی شده است و همه آن‌ها تحت درمان قرار دارند. وی بیان اینکه بیشتر موارد شناسایی‌شده مربوط به جهادکشاورزی و جوی استان است، افزود: خوشبختانه با اجرای اقدامات مراقبتی، پایش و واکسیناسیون، همدند، گسترش بیماری در استان فارس مهار شده است و جای نگرانی برای مردم وجود ندارد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به ماهیت واگیردار بیماری سرخک گفت: ایروناسیون بیمار، پیگیری منابع

کنترل و مراقبتی، وضع شیوه بیماری در استان تحت کنترل است. دکتر اورنگ ابوالی غفاتی گفت: از میان ۱۲۷ مورد مشکوک به بیماری سرخک، بیش از ۲۰ نفر قطعی شده است و همه آن‌ها تحت درمان قرار دارند. وی بیان اینکه بیشتر موارد شناسایی‌شده مربوط به جهادکشاورزی و جوی استان است، افزود: خوشبختانه با اجرای اقدامات مراقبتی، پایش و واکسیناسیون، همدند، گسترش بیماری در استان فارس مهار شده است و جای نگرانی برای مردم وجود ندارد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به ماهیت واگیردار بیماری سرخک گفت: ایروناسیون بیمار، پیگیری منابع

کنترل و مراقبتی، وضع شیوه بیماری در استان تحت کنترل است. دکتر اورنگ ابوالی غفاتی گفت: از میان ۱۲۷ مورد مشکوک به بیماری سرخک، بیش از ۲۰ نفر قطعی شده است و همه آن‌ها تحت درمان قرار دارند. وی بیان اینکه بیشتر موارد شناسایی‌شده مربوط به جهادکشاورزی و جوی استان است، افزود: خوشبختانه با اجرای اقدامات مراقبتی، پایش و واکسیناسیون، همدند، گسترش بیماری در استان فارس مهار شده است و جای نگرانی برای مردم وجود ندارد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به ماهیت واگیردار بیماری سرخک گفت: ایروناسیون بیمار، پیگیری منابع

کنترل و مراقبتی، وضع شیوه بیماری در استان تحت کنترل است. دکتر اورنگ ابوالی غفاتی گفت: از میان ۱۲۷ مورد مشکوک به بیماری سرخک، بیش از ۲۰ نفر قطعی شده است و همه آن‌ها تحت درمان قرار دارند. وی بیان اینکه بیشتر موارد شناسایی‌شده مربوط به جهادکشاورزی و جوی استان است، افزود: خوشبختانه با اجرای اقدامات مراقبتی، پایش و واکسیناسیون، همدند، گسترش بیماری در استان فارس مهار شده است و جای نگرانی برای مردم وجود ندارد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به ماهیت واگیردار بیماری سرخک گفت: ایروناسیون بیمار، پیگیری منابع

کنترل و مراقبتی، وضع شیوه بیماری در استان تحت کنترل است. دکتر اورنگ ابوالی غفاتی گفت: از میان ۱۲۷ مورد مشکوک به بیماری سرخک، بیش از ۲۰ نفر قطعی شده است و همه آن‌ها تحت درمان قرار دارند. وی بیان اینکه بیشتر موارد شناسایی‌شده مربوط به جهادکشاورزی و جوی استان است، افزود: خوشبختانه با اجرای اقدامات مراقبتی، پایش و واکسیناسیون، همدند، گسترش بیماری در استان فارس مهار شده است و جای نگرانی برای مردم وجود ندارد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به ماهیت واگیردار بیماری سرخک گفت: ایروناسیون بیمار، پیگیری منابع

کنترل و مراقبتی، وضع شیوه بیماری در استان تحت کنترل است. دکتر اورنگ ابوالی غفاتی گفت: از میان ۱۲۷ مورد مشکوک به بیماری سرخک، بیش از ۲۰ نفر قطعی شده است و همه آن‌ها تحت درمان قرار دارند. وی بیان اینکه بیشتر موارد شناسایی‌شده مربوط به جهادکشاورزی و جوی استان است، افزود: خوشبختانه با اجرای اقدامات مراقبتی، پایش و واکسیناسیون، همدند، گسترش بیماری در استان فارس مهار شده است و جای نگرانی برای مردم وجود ندارد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به ماهیت واگیردار بیماری سرخک گفت: ایروناسیون بیمار، پیگیری منابع

کنترل و مراقبتی، وضع شیوه بیماری در استان تحت کنترل است. دکتر اورنگ ابوالی غفاتی گفت: از میان ۱۲۷ مورد مشکوک به بیماری سرخک، بیش از ۲۰ نفر قطعی شده است و همه آن‌ها تحت درمان قرار دارند. وی بیان اینکه بیشتر موارد شناسایی‌شده مربوط به جهادکشاورزی و جوی استان است، افزود: خوشبختانه با اجرای اقدامات مراقبتی، پایش و واکسیناسیون، همدند، گسترش بیماری در استان فارس مهار شده است و جای نگرانی برای مردم وجود ندارد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به ماهیت واگیردار بیماری سرخک گفت: ایروناسیون بیمار، پیگیری منابع

کنترل و مراقبتی، وضع شیوه بیماری در استان تحت کنترل است. دکتر اورنگ ابوالی غفاتی گفت: از میان ۱۲۷ مورد مشکوک به بیماری سرخک، بیش از ۲۰ نفر قطعی شده است و همه آن‌ها تحت درمان قرار دارند. وی بیان اینکه بیشتر موارد شناسایی‌شده مربوط به جهادکشاورزی و جوی استان است، افزود: خوشبختانه با اجرای اقدامات مراقبتی، پایش و واکسیناسیون، همدند، گسترش بیماری در استان فارس مهار شده است و جای نگرانی برای مردم وجود ندارد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به ماهیت واگیردار بیماری سرخک گفت: ایروناسیون بیمار، پیگیری منابع

کنترل و مراقبتی، وضع شیوه بیماری در استان تحت کنترل است. دکتر اورنگ ابوالی غفاتی گفت: از میان ۱۲۷ مورد مشکوک به بیماری سرخک، بیش از ۲۰ نفر قطعی شده است و همه آن‌ها تحت درمان قرار دارند. وی بیان اینکه بیشتر موارد شناسایی‌شده مربوط به جهادکشاورزی و جوی استان است، افزود: خوشبختانه با اجرای اقدامات مراقبتی، پایش و واکسیناسیون، همدند، گسترش بیماری در استان فارس مهار شده است و جای نگرانی برای مردم وجود ندارد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به ماهیت واگیردار بیماری سرخک گفت: ایروناسیون بیمار، پیگیری منابع

کنترل و مراقبتی، وضع شیوه بیماری در استان تحت کنترل است. دکتر اورنگ ابوالی غفاتی گفت: از میان ۱